２０２４年１１月２７日

　拝啓　初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素はＱＣサークル北海道支部の活動に対し、ご支援ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたびＱＣサークル北海道支部主催「ＱＣサークル大会（小集団改善活動）－札幌－」を

　２０２５年１月２４日（金）に札幌コンベンションセンターにて開催致します。

　　つきましては、開催案内を送付しますとともに、聴講者募集のご案内を送付申し上げます。

敬具

　＜主な内容＞

　　①改善事例発表 ２４件（１６社・団体）

　　②JHSチャンピオン大会 ２件（２社・団体）

　　③特別講演 演題：「特許事務所のQCサークル活動」

講師：河島　和美 氏

       （弁理士法人オンダ国際特許事務所 改善推進室 室長）

　　当発表会では、道内の企業・団体の特色あふれる体験談発表および、特別講演を行います。

　　今回のサークル発表を貴社の人材育成、また自己啓発・企業交流の場としてご活用

　　いただければ幸甚です。是非、ご聴講をお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

　＜参加費用＞

　１．お申込み要領

　　　　２０２４年１２月２３日（月）までに開催案内書の「参加申込書」に必要事項を記入し、

　　　　メールにてご回答願います。

　2．お問合せ・お申込先

　　　【大会実行委員長会社】

㈱デンソー北海道 製造企画1課 伊藤

メール： kozue.itou.j4r@jpgr.denso.com

ＴＥＬ： ０１２３－４７－８７７１　FAX：０１２３－４８－５２００

以上

第6608回ＱＣサークル大会（小集団改善活動）－札幌－

聴講参加者募集のご案内

　＜募集要項＞

支部長 吉岡 隆史
日本製鉄株式会社

北日本製鉄所室蘭地区副所長

ＱＣサークル北海道支部

(１名あたり）

発表者 補助者 招待 聴講者

賛助会社 1名無料

幹事会社

一般会社 5,300円 5,300円

1名無料
/サークル

4,800円4,800円

-

mailto:kozue.itou.j4r@jpgr.denso.com

	ご案内